Администрации Левженского сельского поселения

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  15.02.  2018 г.
                              № 3
с. Левжа

О присвоении почтового адреса
       Руководствуясь статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации и в целях упорядочения адресного хозяйства Левженского сельского поселения  администрация Левженского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия                             п о с т а н о в л я е т:
1. Присвоить жилому дому с кадастровым номером 13:17:0109001:1063 уточненный  адрес: Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, Левженское сельское поселение, с.Левжа, ул. Октябрьская, д. 140.
Глава   Левженского
сельского поселения                                          А.А. Рузманов
: